2019年 11月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先
取 締 役

コーポレート本部長
澤 野  真 実

TEL. 03-6864-4261

（訂正）「2019 年 12 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2019 年 11 月 15 日に公表いたしました「2019 年 12 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につい

て、記載箇所の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、 数値デー

タにつきましては、訂正はありません。

記

１．訂正箇所

○添付資料の目次（ページ１）以降の全てのページのヘッダーの記載

２．訂正の内容

  訂正の箇所には、下線を付しております。

  【訂正前】

  株式会社マイネット(3928) 平成 30年 12 月期 第３四半期決算短信

【訂正後】

  株式会社マイネット(3928) 2019年 12 月期 第３四半期決算短信

以 上